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DZIAŁ URZĘDOWY
208.

ZARZĄDZFNIE 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 1934 r. 
w sprawie przemysłu okrężnego.

Uwzględniając podanie Rady Miejskie; 
w Miasteczku zarządzam na podstawie art. 55 
ustęp 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 7 czerwca 1927 r. o prawie prze- 
irysłowem (Dz. U. R. P. Nr. 53, poz. 468), że na 
prowadzenie w tem mieście przemysłu okrężnego 
wymienionego w art. 45 1. 1 i 3 wyżej pow oła
nego rozporządzenia, t. j. na sprzedaż towarów 
oraz wykonywania drobnych świadczeń natury 
przemysłowej na podstawie licencji, wydanej 
przez inną władzę, musi być uzyskane osobne ze 
zwolenie (wiza) miejscowej władzy przemysło
wej, t j. Starosty Powiatowego w Wyrzysku.

W ojewoda w z. (— ) Kaucki, W icewojewoda,

209
ORZECZENIE 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO
z dnia 2u kwietnia 1934 r.

w sprawie podziału wód otwartych dorze
cza rzeki Noteci górnej do mostu drogo
wego w Pturku (na drodze z Barcina do 

Żnina) na obwody rybackie.
Na podstawie art. art 19 i 20 ustawy o ry- 

bołóstwie z dnia 7 marca 1932 r, (Dz. Ust. R. P. 
Nr. 35, poz. 357) ustanawiam z dniem 1 lipca 
1934 r. następujący podział wód otwartych do
rzecza rzeki Noteci górnej, do mostu drogowegu 
w Pturku (na drodze z Parcina do Żnina), na 
obwody ryhackie:

1.

Obwód rybacki jezioro Gupio na rzece Noteci 
Nr. 9.

Obwód ten obejmuje obszary wody otwar
tej jeziora Gopła wraz z łączącemi się z nim je 
ziorkami Orpikowskiem, Kickiem, Gocanowskiem 
i Łunińskiem oraz dopływem rzeki Noteci do dol
nej krawędzi mostu drogowego w Przewozie (na 
drodze Skulsk-Piotrków Kujawski), kanału go- 
planskiego do granicy własności Państw Nadleś
nictwa M ,radz i odpływem rzeki Noteci do km 3 
skanalizowanej Noteci-góm ej.

Obwód ten graniczy z gruntami gmin Rusz- 
kowo, powiatu nieszawskiego, województwa war
szawskiego, Skulsk, powiatu konińskiego, w oje
wództwa łódzkiego, Złotowo, Orpikowo, Kicko, 
Rusinowo, Racice, Kruszwica, Włostou-o, Chro- 
sno, Sierakowo, K ijew ue, M łynice i Młyny oraz 
obszarów dworskich Mietlica, Popowo, Ostrowo 
nad Gcpłem, Ostrówek, Rzeszynek, Kościeszki, 
Siemionki, Lachmirowice, Gacanowo, Tarnowo, 
Kruszwica-Grodztwo, Kobylniki, Witkowo, Su- 
kowy, Mirosławice, powiatu mogileńskiego.

2.

Obwód rybacki jezioro Szarlej-Łojewo na rzece 
Noteci Nr. 10.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Szarlej-Łojewo oraz rzekę Noteć od km. 3 
skanalizowanej Noteci górnej do jazu w Leszczy- 
cach i kanał notecki od jazu w Leszczycach do 
jazu i śluzy w Pakości, w obrębie gmin Tupadły, 
Kruszą Duchowna, Zalinowo, Pakość i obszarów 
dworskich Rożniaty, Janowice, Przedbójowice, 
Kruszą Podlotowa, Kruszą Zamkowa, powiatu 
mogileńskiego, gmin Szyłnborze, Batkowo i obsza
rów dworskich Szarlej, Łojewo, Kościelec, Gorza- 
ny, Węgierce, powiatu inowrocławskiego.

3.
Obwód rybacki jezioro Węgierce na rzece No

teci Nr. 11.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jezior W ęgierce i Ludzisko-Kołuda wraz z dop ły 
wem i odpływem rzeki Noteci (Stara Noteć) na 
przestrzeni od jazu w Leszczycach do mostu dro
gowego na linji Kołuda-Skalmierowice oraz torfo
wiska przylegające do Noteci poniżej jazu w 
Leszczycach, połączone z Notecią rowami przy- 
datnemi dla przepływu ryb, w obrębie obszarów 
dworskich Skalmierowice, LudzisKO, Piotrkowice, 
pow. mogileńskiego, gminy Cielec oraz obszarów 
dworskich Kołuda-Mała, Kołuda-W ielka, W ę
gierce, pow. inowiocławskiego.

Obwód rybacki jezioro Skorzęcińskie (Niedzię- 
giet) na rzece Noteci Nr. 12.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartei 
jezmr Skorzęcińskiego (Niedzięgiel), Białe i Czar
ne w obrębie gmin W ylatkowo, Charbin, W ieko
wo, Skorzęcin i Państwowego Nadleśnictwa Sko- 
rzęcin, powiatu gnieźnieńskiego. Dolną granicę 
tego obwodu na odpływie z jeziora Białe stanowi 
granica własności Państwowego Nadleśnictwa 
Skorzęcin.
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5.
Obwód rybacki jezioro SlowiROWskie na rzece 

Noteci Nr. 13.

Obwód ten obejm uje obszar wody otwartej 
jezior Słowikowskiego, Socha (Skubarczewskie), 
Miławskiego i stanu młyńskiego os. mł. Piła oraz 
obszar biegu rzeki Noteci od granicy Państwowe
go Nadleśnictwa Skorzęcin do ujścia Noteci do 
jeziora Kamienieckiego, łącznie z torfowiskami 
przylegającemi na tej przestrzeni cd  rzeki Noteci 
i ma jącemi z Notecią połączenie przydatne dla 
przepływu ryb, w obrębie gminy Wylatkowo, p o 
wiatu gnieźnieńskiego, oraz gmin Skubarczewo, 
Słowikowo, Miława, Rękawczyn i obszaru dwor
skiego Kamieniec, powiatu mogileńskiego.

6.
Obwód rybacki jezioro Kamienieckie fia rzece 

Noteci Nr. 14.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Kamienieckiego, w obrębie gmin Kamie
niec, Rękawczyn, Ostrówek, Kamionek, Łosośniki 
i obszaru dworskiego Kamieniec, powiatu mogi
leńskiego. Górną granicę tego obwodu na rzece 
Noteci stanowi ujście Noteci do jeziora Kamie
nieckiego, dolną most znajdujący się na Noteci 
tuż przy samym odptywie z |eziora Kamieniec
kiego.

7.
Obwód rybacki rzeki Noteci Nr. 15.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki No
teci od mostu drogowego znajdującego się przy 
odpływie z jeziora Kamienieckiego do dolnej 
krawędzi mostu kolejowego na linji Mogilno- 
Strzelno wraz z prawobrzeżnym dopływem stru
gi bez nazwy z jeziora Gać do młyna Gać i je 
ziorkiem Gac-M ałe (Proczynskie małe) położo- 
nem poniżej młyna Gać, w obręb e gmin Kamio
nek, Procyń, Dzierzążno, Gębice, Kwieciszewo, 
Goryszewu, Kunowo i obszaru dworskiego Kątno, 
powiatu mogileńskiego.

8.
Obwód rybacki jezioro Pakoskie (Janikowskie) 

1. na rzece Noteci Nr. 16.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
południowej części jeziora Pakoskiego (Janikow
skiego) do dolnej krawędzi mostu kolejowego na 
linji Inowrocław-Mogilno oraz jeziora Bronisław- 
skiego i obszar biegu rzeki Noteci od dolnej kra
wędzi mostu kolejowego na Lnji Mogilno-Strzel- 
no do jeziora Bronisła wsk:ego i od jeziora Broni- 
sławskiego do jeziora Pakoskiego, Granicę tego 
obwodu na dopływie rzeki Stara Noteć stanowi 
most drogowy z Małej Kołudy do SkalmierowK

Obwód powyższy leży w obrębie gminy Janiko
wo i obszaru dworskiego Kcłuda-M ała, powiatu 
inowrocławskiego, gmin Trląg, Góra, Bronisław, 
Rzadkwin, G óry i obszarów dworskich Trląg, 
Głogowiec, Strzelce, Ołdrzychowo, Skalmierowi- 
ce, powiatu mogileńskiego.

9.
Obwód rybacki jezioro Pakoskie (Juni- 

kowskie) 11. na rzece Noteci Nr. 17.
Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 

północnej części jeziora Pakoskiego (Janikow
skiego) od dolnej krawędzi mostu kolejowego na 
linji Inowrocław - Mogilno łącznie z odpływem 
rzeki Noteci do dolnej krawędzi mostu kolejo
wego na linji Inowrocław-Barcin oraz kanałem 
jazowym w Pakości w obrębie gminy Pakość i ob
szarów dworskich Jankowo, Dobieszew ice, Bro- 
niewice, powiatu mogileńskiego oraz gminy Jani
kowo i obszaru dworskiego Ostrowo pod Janiko
wem, powiatu inowrocławskiego

10.
Obwód rybacki jezioro Mielno na rzece Noteci 

Nr. 18.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Mielno oraz obszar biegu rzeki Noteci od 
dolnej krawędzi mostu kolejowego w Pakości do 
pizejazdu w W ojdalu i dolnego biegu kanału 
Smyrneńskiego, w obrębie gminy Pakość i obsza
rów dworskich Mielno, Rybitwy, powiatu mogi
leńskiego oraz gmin Dźwierz,chno, Tuczno i ob
szarów dworskich Łącko, Popowiczki, powiatu 
inowrocławskiego,

11.
Obwód rybacki jezioro Sadłogoszcz na rzece 

Noteci Nr. 19.
W v •

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Sadłogoszcz oraz obszar biegu rzeki No
teci od przejazdu w W ojdalu do dolnej krawędzi 
mostu szosowego w Barcinie, na drodze Łabiszyn- 
Barcin-Mogilno, w obrębie gmin Barcin, Dąbrów
ka- Barcińska, Sadłogoszcz, Krotoszyn-wies, Z ło 
towo, powiatu szubińskiego oraz gminy Dźwierz- 
chno, powiatu inowrocławskiego,

12.
Obwód rybacki jezioro Wolickie na rzece 

Noteci Nr. 20.
Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 

jeziora W olickiego oraz obszar biegu rzeki Noteci 
od dolnej krawędzi mostu szosowego w  Barcinie, 
na drodze Łabiszyn-Barcin-Mogilno, do dolnej 
krawędzi mostu szosowego w Pturku, na drodze 
Knieja-M łodocin, w obrębie gmin Barcin, Knieja,
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'Wolice, Młodocin, Pturek, powiatu szubińskiego 
oraz gminy Kierzkowa, powiatu żnińskiego. Gra
nicę tego obwodu na dopływie z jeziora Kierz- 
kowskiego stanowi dolna krawędź mostu kolejo
wego, na linji Barcin-Jadowniki,

13.
Obwód rybacki jezioro Tryszczyńskie na strudze 

bez nazwy w dorzeczu rzeki Noteci.
Obwód ten obejmuje jezioro Tryszczyńskie, 

w  obrębie gminy Brodzki, powiatu mogileńskiego.

14.
Obwód rybacki jezioro Tuczno na strudze 

bez nazwy w dorzeczu rzeki Noteci.
Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 

jezior Tuczno, Pląsno i Leszcze wraz ze strugami 
łączącemi te jeziora i ich odpływem aż do ujścia 
do rzeki Noteci, w obrębie gmin Tuczno, Dźwierz 
chno i obszaru dworskiego Leszcze, powiatu ino
wrocławskiego,

15.
Obwód rybacki jezioro Budzitlawskie Wielkie na 

strudze bez nazwy Nr. 1 u. dorzeczu rzeki 
Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jezior Budzisławskiego-Wielkiego i Budzisław- 
skiego-Małego, w obrębie gminy Kleczew, powia
tu konińskiego oraz gmin Anastazewo, Szydło
wiec, powiatu gnieźnieńskiego. Dolną granicę tego 
obwodu stanowi droga Świętne-Szydłowiec, pro
wadząca pomiędzy jeziorem Budziławskiem-Wiel- 
kiem, a jeziorem Suszewskiem„

16.

Obwód rybacki jezioro Suszewskie na strudze 
bez nazwy Nr. 2 w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Suszewskiego od drogi na dopływie z je
ziora Budzisławskiego-Wielkiego do drogi na od
pływie do jeziora Kornacko-W ójcińskiego, oraz 
dolny bieg strugi bez nazwy płynącej z jeziora 
Orchowskiego, na przestrzeni od ujścia tej strugi 
do jeziora Suszewskiego do drogi Osowiec-Szy- 
dłowiec, w obrębie gminy W ilcza-Góra, powiatu 
konińskiego, ąminy Szydłowiec, powiatu gnie
źnieńskiego oraz gminy Linowiec i obszaru dwor
skiego Osowiec, powiatu mogileńskiego.

17.
Obwód rybacki jezioro Kownacko-Wójcińskie na 

strudze bez nazwy Nr. 3 w dorzeczu rzeki 
Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Kownacko-W ójcińskiego, od drogi na do

pływie z jeziora Suszewskiego i drogi na dop ły 
wie z jeziora Wilczyńskiego (Zygmuntowskiego) 
do mostu przy leśnictwie W ysoki most na od p ły 
wie do jeziora Ostrowskiego, w obrębie gminy 
Wiicza-Góra, powiatu konińskiego, oraz gmin 
W ójcin, Linowiec, Gaj i obszarów dworskich Mi- 
radz-nadl,, Mlecze, powiatu mogileńskiego.

18.

Obwi\a rybacki jezioro Ostrowskie na strudze bez
nazwy Nr. 4 w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszary wody otwartej 
jezior Ostrowskie i Czyste oiaz kanał goplański 
na przestrzeni od jeziora Ostrowskiego do m iej
sca, gdzie kanał ten opuszcza granice Państwo
wego Nadleśnictwa Miradz. Granicę obwodu na 
dopływie jeziora Ostrowskiego stanowi most przy 
leśnictwie W ysoki most. Obwód ten leży w obrę
bie obszaru dworskiego Miradz-nadl. i gminy 
Ostrowo, powiatu mogileńskiego,

19.

Obwód rybacki jezioro Orchowskie na strudze bez 
nazwy w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody ol wartej 
jeziora Orchowskiego wraz z jego odpływem stru
gi bez nazwy, na przestrzeni od jeziora do drogi 
Osowiec-Szydłowiec oraz torfowiskami przylega
jącemu do wymienionej strugi, a mającemi z nią 
trwałe lub okresowo powtarzające się połączenie 
przydatne dla przepływu ryb, w obrębie gminy 
Orchowo i obszaru dworskiego Osowiec, powiatu 
mogileńskiego oraz gminy Szydłowiec, powiatu 
gnieźnieńskiego,

20.
Obwód rybacki jezioro Gać na strudze bez na

zwy w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Gać oraz łączących się z nim jeziorek po 
łożonych nieco na południowy-zachód na terenie 
miejscowości Ostrówek i Różanna. Obwód wy
mieniony leży w obrębie gminy Procyń i Ostró
wek oraz obszaru dworskiego Różanna, powiatu 
mogileńskiego. Granicę obwodu na odpływie z je 
ziora Gać stanowi jaz i śluza młyna Gać.

21.
Obwód rybacki jezioro Chomiązkie Szlacheckie 

na kanale foluskim (strudze foluskiej) Nr. 1 
w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
Jeziora Chomiązkiego Szlacheckiego, jeziora J e 
ziorka oraz stawu młyńskiego przy młynie Folusz 
i strugę łączącą wyżej wymienione wody. Grani
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cę dolną obwodu stanowi jaz i śluza młyna F o
lusz, Obwód wymieniony leży w  obrębie gminy 
Chnmiąza Szlachecka, powiatu żnińskiego oraz 
obszaru dworskiego Szczepanowo JLeśne nadl., 
powiatu mogileńskiego.

22.
Obwód rybacki jezioro Foluskie na kanale folu- 
skim (strudze toluskiej) Nr. 2. w dorzeczu rzeki 

Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Foluskiego, którego granicę na dopłvwie 
stanowi jaz i śluza młyna Folusz, zaś na odp ły 
wie śluza w Rozalinowie, w obrębie gmin Rozali- 
nowo i Piastowo, powiatu żnińskiego, oraz ob
szaru dworskiego Szczepanowo Leśne nadl,, po
wiatu mogileńskiego.

23.
Obwód rybacki jezioro Ostrowieckie na kanale 

foluskim Nr. 3. w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jeziora Ostrowiec! iego oraz kanał foluski od ślu
zy Rozalinowo do jeziora Ostrowieckiego, Grani
cę dolną wymienionego obwodu stanowi śluza w 
W ójcinie. Obwód ten leży w obrębie gmin W ój- 
cin, Chomiąża Kościelna, W iktorowo i obszaru 
dworskiego Obudno, powiatu żnińskiego oraz ob
szaru dworskiego Szczepanowo Leśne Nadleśnic
two, powiatu mogileńskiego.

24.
Obwód rybacki jezioro Kierzkowskie na kanale 

foluskim Nr. 4. w dorzeczu rzeki Noteci.

Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej 
jezior Kierzkowskiego, Gwiazda, Kierzkowskiego- 
Małego oraz młynówkę młyna w W ójcinie i kanał 
foluski od śluzy w W ójcinie do jeziora Kierzkow
skiego. Dolną granicę wymienionego obwodu na 
odpływie jeziora Kierzkowskiego stanowi dolna 
krawędź mostu kolejowego, na linji Barcin-Ja- 
downiki. Obwód opisany leży w obrębie gmin 
Kierzkowo i W ójcin, powiatu żnińskiego oraz 
gminy W olice, powiatu szubińskiego.

Do wyżej wymienionych obwodów rybackich 
włączam ponadto ewentualnie niewymienione, 
a przylegające do nich strugi, kanały, jeziorka, 
torfowiska i t. p., nadające się do rybołóstwa, 
a mające z odnośnemi obwodami stałe lub okre
sowo powtarzające się połączenie, przydatne dla 
przepływu ryb.

Ustalenie powyższych obwodów rybackich 
w oznaczonych granicach nastąpiło z uwagi na ich 
samowystarczalność pod względem przyrodzo
nych warunków hodowlanych i dostateczność do 
prowadzenia samodzielnego gospodarstwa rybac
kiego, stosownie do postanowień ustawy o rybołó- |

stwie z dnia 7 marca 1932 roku, w szczególności 
artykułów 19 i 20 z uwzględnieniem postanowień 
p. 3 art. 75 rozporządzenia Prezydenta R zeczy
pospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępowa
niu adminisiracyjnem (Dz. U. R. P, Nr 36, 
poz. 341).

Odwołania od niniejszego orzeczenia mogą 
zainteresowani wnosić do Ministerstwa Rolnic
twa i Reform Rolnych za pośrednictwem Urzędu 
W ojewódzkiego Poznańskiego w ciągu czternastu 
dni od dnia ogłoszenia orzeczenia niniejszego we 
właściwych gminach nadbrzeżnych.

W łaściwą powiatową władzą administracji 
ogólnej dla obwodów rybacKich wymienionych 
pod 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 17, 18, 19 i 20 jest 
Starostwo Powiatowe w Mogilnie, dla obwodów 
rybackich wymienionych pod 2, 3 i 14 Starostwo 
Powiatowe w Inowrocławiu, dla obowdów rybac
kich wymienionych pod 4 i 15 Starostwo Powia
towe w Gnieźnie, dla obwodów rybackich wymie
nionych pod 11 i 12 Starostwo Powiatowe w Szu
binie, dla obwodów rybackioh wymienionych pod 
21, 22, 23 i 24 Starostwo Powiatowe w Żninie.

W ojew oda:
(— ) R. Raczyński

210,
ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATO

WEGO CHODZ1ESKIEGO
z dnia 7 kwietnia 1934 r. 

w sprawie tępienia szczurów. -
Z powodu stwierdzonego większego rozm no

żenia się szczurów, zarządzam na podstawie 20 
Ustawy Rzeszy Niemieckiej ,z dnia 30. 6. 1900 r, 
o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dziennik Ustaw 
Rzeszy Niemieckiej strona 306) § 1 Rozp. Pana 
W ojew ody Poznańskiego z 18. 3. 1931 r. (Dzień. 
W ojew . Nr. 16, poz. 276) i zarządzenia Urzędu 
W ojewódzkiego z dnia 15 marca 1934 r.

tępienie szczurów
przez jednoczesne i jednolite wyłożenie trucizny 
na terenie miast powiatu chodzieskiego, przy- 
czem zgodnie z § 4 tegoż Rozporządzeni i usta
lam, że ma być wyłożona tiucizna pod nazwą 
,,Ratol C ‘ ‘ w  płynie, wyrobu fabryki chemicznej 
w Bydgoszczy, w sposób, podany przy każdej bu
telce i to w jednym terminie, a mianowicie 
w dniu 28 kwietnia 1934 r.

Trutkę należy pozostawić na miejscu w yło
żoną przez 3 dni, t. j. do dnia 30 kwietnia 1934 r.

Odszczurzaniu przymusowemu podlegają 
wszystkie realności prywatne i publiczne, sklepy 
spożywcze, wytwórnie artykułów spożywczych,
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zakłady rzemieślnicze, fabryczne, spichrze, m ły
ny i t, d.

W łaściciele nieruchomości zobowiązani są do 
dnia 28 kwietnia br. doprowadzić dc należyte; 
czystości swoje posesje, w szczególności wrywieźć 
zawartość śmietników, dołów kloacznych, usunąć 
odpadki i t. p., aby szczury w okresie tępienia 
pozbawione były  żeru.

W  okresie wyłożenia trutki, należy wszystkie 
zwierzęta domowe trzymać w zamknięciu, by 
trutek nie niszczyły, pomimo, iż trutka „Rato! 
C ' w płynie nie jest szkodliwą dla zwierząt do- 
mowrych, prócz królików.

Ponadto ustalam, że wryżej wymienioną tru
ciznę „Ratol C " w;niii właściciele posesji i t. d. 
nabyć w Zarządzie Miejskim w ilościach, wyzna 
czonych dla każdej realności przez Za rząd 
Miejski,

Niestosowanie się do powryższego zarządze
nia ulegnie karze, przewidzianej w § 5 wyżej cy 
towanego rozporządzenia grzywny do 60 złotych, 
w miejsce której w razie niemożności ściągnięcia 
następuje odpowiednia kara aresztu w postępo
waniu karno-administracyjnem,

Starosta Powiatowy: (— ) Siekierzyński.

211,
OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATO

WEGO ŻNIŃSK1EGO
z dnia 5 kwietnia 1934 r, 

w sprawie doręczenia nakazu karnego.
Na podstawie ai t. 24 ust, 3 rozporządzenia 

Prezydenta R. P, z dnia 22 marca 1928 r. o postę
powaniu administr. (Dz. U, R. P. Nr. 36, poz. 34i) 
zawiadamiam p. Berka Birnbauma, urodź, 21 lu
tego 1909 r., ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ut. 
Młynarska nr. 26, o nieznanem obecnie miejscu 
pobytu, że w Starostwie Powiatowem w Żninie 
pokój nr. 4 jest złożony dla niego do odebrania 
nakaz kainy z dnia 30 listopada 1933 r. L k. 
1762/33.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dziennika 
W ojewódzkim,

Starosta Powiatowry: (— ) I. Wuyek.

212.
OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATO

WEGO ŻN1ŃSKIEGO
z d-tia 5 kwietnia 1934 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.
Na podstawie art. 24 ust, 3 rozporządzenia 

Prezydenta R, P. z dnia 22 marca 1928 r, o  po

stępowaniu administr. (Dz. U, R, P, Nr. 36, poz. 
341) zawiadamiam p Hesgen Szajewicza, urodź. 
28 maja 1902 r., ostatnio zamieszkałego w  Łodzi, 
ul. Młynarska 42, o  nieznanem obecnie miejscu 
pobytu, że w Starostwie Powiatowem w Żninie 
pokój nr. 4 jest złożony dla niego do odebrania 
nakaz karny z dnia 30 listopada 1933 r. Nr. k 
1772/33.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu po
wtórnego ogłoszenia w Pozn, Dzienniku W oje 
wódzkim.

Starosta Powiatowy: (— ) I. Wuyek,

213.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATO
WEGO ŻNiŃSKtEGO
z dnia 5 kwietnia 1934 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 ust, 3 rozporządzenia 
Prezydenta R, P, z dnia 22 marca 1928 r. o po 
stępowaniu admmistr. (Dz, U. R, P. Nr. 36, poz, 
341) zawiadamiam p. Berka Rosenbauma, urodź, 
26 lutego 1909 r. ostatnio zamieszkałego w Łodzi, 
ul. Młynarska nr, 26 o nieznanem obecnie miejscu 

I pobytu, że w Starostw ie Powiatowem w Żninie 
pokoj nr, 4 jest złożony dla niego do odebrania 
nakaz karny z dnia 30 listopada 1933 r. L. k, 
1767/33.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu po
wtórnego ogłoszenia w Poznańskim D-lenniku 
W ojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (— ) I. Wuyek.

214.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATO
WEGO ZNIŃSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 1934 r. 
w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 ust. 3 rozporządzenia 
Prezydenta R, P, z dnia 22. III. 1928 r, o postę
powaniu administr, (Dz, U. R. F. Nr, 36, poz. 341) 
zawiadamiam p, Mieczysława Abrama. urodzo
nego 3. 5. 1900, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, 
ul. Brzezińska nr, 19, o nieznanem obecnie m iej
scu pobytu, że w Staiostwie Powif towem w Żni
nie, pokój nr. 4, jest złożony dla niego do ode
brania nakaz karny z dnia 30 listopada 1933 r. 
Nr. k. 1759,33,
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Doręczenie uważa się za dokonane w dnia 
powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku 
W ojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (— ) Wuyek.

215.
OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATO

WEGO ŻN1ŃSKIEGO
z dnia 10 kwietnia 1934 r, 

w sprawie doręczenia nakazu karnego.
Na podstawie art, 24 ust. 3 rozporządzenia 

Prezydenta R. P. z dnia 22. III. 1928 r. o postę
powaniu administr, (Dz, U. R. P. Nr. 36, poz. 
34i ) zawiadamiam p, Epsteina Berka, urodź.
10. 1V, 1907 r., ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. 
Berka Joselewicza, o nieznanem obecnie miejscu 
pobytu, że w Starostwie Powiatowym w Żninie, 
pokój nr. 4, złożony dla niego do odebrania na
kaz karny z dnia 30 listopada 1934 r. Nr. k. 
1761'33.

Doręczenia uważa się za dokonane w dnia 
powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku 
W ojewódzkim,

Starosta Powiatowy:
(— ) Świerczewski, Referendarz,

216.

k o m u n ik a t  w ó j t a  n a  o b w ó d
SWARZĘDZ

z dnia 16 kwietnia 1934 r. 

w sprawie zniesienia drogi publicznej.

Stosownie do par. 57 ustawy z dnia 1 sier
pnia 1883 r. o kompetencji władz administracyj
nych (Zb ór ustaw pruskich, str. 237) zarządzam 
niniejszem częściowe zniesienie drogi, wiodącej 
od drog' powiatowej Poznań-Pobiedziska nr. 5, 
oznaczonej katastralnie nr. 31 przez podwórze 
majętności bogucin-M łyn, na skutek komunikatu 
z dnia 10 marca 1934 r. (Dziennik W ojewódzki 
nr. 11/34, poz. 137) sprzeciwów nie wniesiono.

(— ) Maiecki, W ójt

217.

OGŁOSZENIE WÓJTA NA „OB WÓD 
MIĘDZYCHÓD

z dnia 28 marca 1934 r. 
w sprawie doręczenia nukazu płatniczego.

Zgodnie z art. 24, ust. 3 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22. III- 1928 r.

o postępowaniu administracyjnem (Dz. U. Nr. 36, 
poz. 341) zawiadamiam, że w W ójtostwie M ię
dzychód jest do odebrania nakaz płatniczy na 
zasadniczy podatek wojskowy na rok podatkowy 
1933, Nr. ks. bierczej 255/33 z dnia 20. XII, 33, 
adresowany do Stefana Śledzika w  Gorzycka 
pow, Międzychód, obecnie o  nieznanem miejscu 
zamieszkania lub pobytu.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku 
W ojewódzkim.

(— ) 3raciszewski, W ójt.

218.

OGŁOSZENIE WÓJTA W KWILCZU 
powiatu Międzychodzkiego

z dnia 13 kwietnia 1934 r. 
w sprawie doręczenia nakazu płatniczego.

Na zasadzie art. 24 ust. 3 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22, III. 1928 
roku o postępowaniu administracyjiem (Dz, U. 
R. P. Nr. 36, poz 341) zawiadamiam p. Szurkę 
Michała, urodzonego 10. III. 1862 r. w Holand,., 
dawniej zamieszkałego w Lipinkach powiatu 
świeckiego (Pomorza), a obecnie o nieznanem 
miejscu zamieszkania, że w W ójtostwie w Kwil
czu znajduje się dla niego nakaz karny z dnia 
i9 II. 1934 r. Nr. rej. 3/34 K.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku 
W ojewódzkim

W ójt w z.: (— ) Gomułka.

219.
OGŁOSZENIE 

MIEJSKIEGO URZĘDU BEZPIECZEŃSTWA 
I PORZĄDKU PUBL. W OPALENICY

z dnia 10 kwietnia 1934 r. 
w sprawie zniesienia drogi publicznej.

Stosownie do § 57 ustawy z dnia 1 sierpnia 
1893 r. o kompetencji władz administracyjnych 
(zbiór ustaw pruskich str. 237) zarządzam ni
niejszem zniesienie drogi, ponieważ na skutek 
ogłoszenia tutejszego z dnia 27 stycznia 1934 r. 
(Poznański Dziennik W ojew ódzki Nr. 6, poz, 661 
sprzeciwów nie wniesiono.

Miejski Urząd Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego 

(— ) Wojciechowski, wiceburmistrz.



280 Pozi^ńeki Dziennik Wojewódzki Nr. 16

j~DZIAŁ NIEURZĘDOWY  |
ZAGUBIONE DOKUMENTY.

Zagubiono dowód osobisty wystawiony przez 
Kom. VI. na nazwisko Zdzisław Klonowski za- 
mieszk. w Poznaniu, ul. Czesława Nr. 2, m. 11.

Zagubiono książeczkę wojskową Nr. 1001, 
wystawioną przez P K. U. Bydgoszcz na nazwi 
sko Franciszek Lange zamieszk. w Poznaniu, ul. 
Jeżycka 43.

Uległo zupełnemu zniszczeniu przez wpad
nięcie do wody zaświadczenie wojskowe wysta
wione przez P. K. U. Jarocin na nazwisko Mrozek 
Józef, ur. 24. IV. 1898 r. w Kobylu pow. Nowy 
Sącz.

Zagubiono książeczkę wojskową wydaną 
przez P. K. U. Szamotuły na nazwisko Dryjański 
Józef z Wyrzyska.

Zagubiono dowód tożsamości konia Nr. 965332 
na nazwisko Małgorzata Richter Kikowo, pow. 
Szamotuły.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja A  
Nr. 842420 na nazwisko Bilski Piotr z Brzezna po
wiat Czarnków.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja A  
Nr. 823405 na nazwisko Krenz Gustaw z  Gębi- 
czyna powiat Czarnków.

Zagubiono dowód osobisty i pozwolenie n i 
broń wystawione na nazwisko Łuniewski Stani
sław, zamieszk. w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 63.

Skradziono książeczkę wojskową wystawio
ną przez P, K. U. Szamotuły na nazwisko Józef 
Barłóg, zamieszk. w Poznaniu, ul, Matejki 66, 
m 1.

Zagubiono papiery wojskowe wystawione 
przez P, K. U. Gniezno na nazwisko Jan Peche, 
zamieszk. w Poznaniu, ul. Sporna 13, m 1.

W  nocy z 24 na 25 marca 1934 została skra
dziona metalowa pieczęć urzędowa z napisem 
w otoku „Państwowe Gimnazjum im, Bergera 
w Poznaniu".

Zaginął dowód tożsamości konia Serja A  
Nr. 822259 wystawiony przez R. I. K. w Poznaniu 
na nazwisko Jerzy Michał z W rzeszczyny powiat 
Czarnków,

Zagubiono dowody tożsamości koni Serja A  
Nr. 83228 i Serja F. Nr. 224519 na nazwisko Fran
ciszek Nowak, Budzisław, pow. Żnin.

Zagubiono książeczkę wojskową Nr. 971/93, 
wystawiony przez P. K. U. Poznań Miasto na 
nazwisko Marcin Małecki zamieszk. w Poznaniu, 
ul. W rocławska 33/34.

Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod poz. 1102— 1115 oznaczone nie
ruchomości zostaną w drodze egzekucji w termi
nach odnośnej pozycji podanych, sprzedane. 
W  każdej z tych spraw subhastacyjnych zarzą
dzają podpisane poniżej Sądy:

Niniejszem wzywa się wszystkich, których 
prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu 
nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby 
się z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, 
przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te 
uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. 
W  razie niezastosowania się do powyższego we
zwania, prawa te przy oznaczaniu najniższej 
oferty nie zostaną wcale uwzględnione a przy roz
dziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzy
ciela i innych prawach.

Zaleca się dwa tygodnie przed terminem po
dać na piśmie albo do protokółu sekretarza sądo
wego dokładne obliczenie swych roszczeń w ka
pitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosz
tach sądowego dochodzenia swych praw, oraz 
oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda.

Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się 
przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o zniesienie lub za
wieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich 
odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko 
do uzyskanej ceny kupna.

1102.
Przetarg przym usowy. N ieruchom ość położona w K w il

czu pow. M iędzychód i w  chwili uczynienia wpisu o prze
targu zapisana w księdze gruntowej K w ilcz wykaz licz 
ba 28. na imię zamężnej A nny Pukow ej (Puk) w K w ilczu 
pow. M iędzychód, zostanie —■' w drodze egzekucji dnia 23 
czerw ca 1934 r. o godzinie 10 przed  południem  w ystaw io
ną na przetarg przed niżej oznaczonym  Sądem  pokój Nr. 8. 
N ieruchom ość składa się z dom u m ieszkalnego z p od w ó
rzem, chlewn z rzeźnią i pralnią oraz świniam i. Pow ierz
chnia wynosi 0,06,92 ha. Roczna wartość użytkowa 345 mk. 
R oczna kw ota podatku budynkow eg o 12,90 mk. Karta 
m apy nr. 2, parcela 73 i 184/72, Art. m atrykuły nr. 20. 
Księga podatku budynkow ego nr. 11. W zm iankę o prze
targu zapisano w księdze gruntowej dnia 29 sierpnia 1932 
roku. —  M iędzychód, dnia 28 lutego 1934 r. Sąd G rodzki.

1103.
Przetarg przym usow y. N ieruchom ość po łożona  w  Za

krzew ie i w chwili uczynienia wzm ianki o przetargu za 
pisana w księdze gruntowej Zakrzew o tom. I. karta 6 na
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imię budow niczego Rom ana Jeziernego zostanie w drodze 
egzekucji dnia 19 czerw ca 1914 r. o godz. 11 przed  połud. 
w ystawioną na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, pokój 
Nr. 45. Nieruchumość stanowi gospodarstw a rolne na któ- 
rem znajduje się dom m ieszkalny z podw órzem  i ogrodem  
dom owym , chlew i stod la. Zapisana jest p od  nr. 6 księgi 
podatku budynkow ego i nr. 6 m atrykuły podatku grunto
wego roczna wartość użytkowa wynosi 60,—  .nk. roczna 
kwota podatku budynkow ego 2,40 mk. powierzchnia w y 
nosi 12 ha 71 a czysty d och ód  25 talarów  7.18 Mk. p o 
datku gruntowego. W zm iankę o przetaiga zapisano w księ
dze gruntowej dnia 28 marca 1933 r. -  - Poznań, dnia 
9 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki.

1104.
Przetarg przym usow y. Nieruchom ość położona  w K cy- 

ni i w chw.li uczynienia wpisu o przetargu zapisana w^ 
księdze gruntowej K cynia tom  II karta 92 na imię W o j
ciecha M aciejew skiego i Antoniny z N ow aków  m ałżonków  
w Kcyni zostanie —  w drodze egzekucji celem  zniesienia 
w spólności —  na wniosek A d o 'fa  Sturtzla z Nakła dnia 
18 czerw ca 1934 r. o godz. 11 przed  południem  w ystaw io
ną na przetarg przed niżej oznaczonym  Sądem pok ój Nr. 1. 
N ieruchom ość stanowi grunt zabudow any obszaru 6 ar. 20 
n r matrykuła nr. 16 księga podatku budynkow ego nr. 89. 
Czysty d ochód  gruntowy 0,20 talarów, w artość użytkowa 
budynków  408 mk. W zm iankę o  przetargu zapisano w księ
dze gruntowej dnia 27 marca 1931 r. —  K cynia, dnia 
31 marca 1934 r. Sąd G rodzki.

1105.
Nieruchom ość położona w F ordonie i w chwili u czy 

nienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej 
F ordon  tom X IV  wykaz L. 355 na imię handlarza bydła 
Oskara Podgórskiego z Fordonu zostanie w drodze egze
kucji dnia 15 czerw ca 1934 r. o godz. 10-tej przed  połud. 
wystawiona na przetarg przed niżej oznaczonym  Sądem 
pokój Nr. 4. N ieruchom ość obejm uje  d( m mieszkalny 
z podw órzem , ogrodem  dom owym , chlewem, ustępem i re
mizą, obszar 20,42 ar. w artość użytkowa jako podstawa 
podatku budynkow ego 375 mk. m atiykuła art. 316, księga 
podatku budynkow ego 280. W zm iankę o przetargu zap i
sano w księdze gruntowej dnia 24 lipca 1933 r. —  By d 
goszcz, dnia 17 marca 1934 r. Sąd Grodzki.

1106.
Nieruchom ość położona  w B artodziejach  M ałych  i w 

chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze 
gruntowej B artodzieje M ałe tom II wykaz L. 33 na imię 
Barbary Burczak-A bram ow iozcw ej w B ydgoszczy, M ałe 
B artodzieje ulica U jejsk iego 23 zostanie w drodze egze
kucji dnia 12 czerw ca  1934 r. o godz. 11 -ej przed  połud. 
w ystawioną na p izetarg przed niżej oznaczonym  Sądem 
pokój Nr. 4. Nieruchom ość obejm uje dom mieszkalny z o d 
dalonym  ustępem, podwórzem , ogrodem  dom owym , ch le
wem i szopą, oraz podw órza i rolę o obszarze 1 07,30 ha. 
wartość użytkowa 16,80 mk, czysty d och ód  3,20 talarów, 
matrykuła 33 nr. księgi podatku budynkow ego 165. ' 
W zm iankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 
8 września 1932 r. —  B ydgoszcz, dnia 14 marca 1934 r. 
Sąd G rodzki.

1107.
Nieruchom ość położona  w K ołaczkow ie, pow iat Szu

bin i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej K ołaczkow o dom. tom II karta 49. 
na imię żony rolnika P elagji Gwitow ej z domu Łuczak 
w K ołaczkow ie, pow, Szubin zostanie dnia 8 czerw ca 1934 
o godz. 10-aj przed  poi. w ystawioną w drddze egzekucji 
na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie pokój Nr. 6. N ie
ruchom ość stanowi zabudowane gospodarstw o rolne o o b 
szarze 40,57,13 ha, rola, łąka, ogrody i pastwiska, k lasy fi
kacja  gruntów 4— 7 klasa, położona  pnzy szosie Szubin-

B ydgoszcz z dw orcem  kole jow ym  w m iejscu. W artość użyt
kowa gruntów 97,73 tir. Roczna wartość użytkowia bu
dynków  180 Mk. W zm iankę o przetargu zapisano w księ
dze gruntowej dnia 10 grudnia 1932 r. —  Szubin, dnia 
27 mapca 1934 r. Sąd Grodzki.

1108.
leruchom ość położona w B ydgoszczy i w chwili uczy

nienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej 
B ydgoszcz tom  38 wykaz L. 1457 na im ię firmy „H arw o- 
za" B ydgoska Fabryka tarek do prania i przyborów  ku
chennych T. z o. p. w B ydgoszczy zostanie w drodze egze
kucji dnia 5 czerw ca 1934 r. o godz. 1 1 -ej przed  południem  
wystawioną na przetarg przed niżej oznaczonym  Sądem 
pokój Nr. 4. Nieruchom ość obejm uje dom  mieszkalny z o fi
cyną na lewo, ustępem i podw órzem , chlew  z pralnią, bo- 

, czny dom m ieszkalny, warsztat, dom  maszyn i 2 szopy, 
obszar 16,60 arów, wartość użytkowa 360 Mk., matrykuła 
art. 1514, księga podatku budynkow ego 1974. W zm iankę
0 przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 24 marca 
1933 r. —  B ydgoszcz, dnia 9marca 1934 r. Sąd Grodzki.

1109.
N ieruchom ość położona w B ydgoszczy -W ilczak , i w 

chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze 
gruntowej W ilczak tom III. wykaz L, 103 na imię kupca 
Johannesa G ieger z W ilczaku zostanie w drodze egzekucji 
dnia 8 czerw ca 1934 r. o godz. 11-e j przed  poł. w ystaw io
ną na przetarg przed niżej oznaczonym  Sądem pokój Nr, 4. 
N ieruchom ość obejm uje dom mieszkalny z podw órzem
1 ogrodem , chlew z ustępem, rzeźnię i szopę obszaru 8,32 
ar. wartość użytkowa 543 mk. M atrykuła art. 73 księga 
podatku budynkow ego 62. W zmiankę o przetargu zapisano 
w księdze gruntowej dnia 1 kwietnia 1932 r —  B ydgoszcz, 
dnia 14 marca 1934 r. Sąd Grodzki.

1110.
Nieruchom ość położona w D orm ow ie i G łażew ie p o 

wiatu m iędzychodzkiego i w chwili uczynienia wpisu 
o przetargu zapisana w księdze gruntowej D orm owo w y
kaz liczba 67 wzgl. 100 i G łażew o wykaz liczba 98 na 
imię robotnika Józefa  Przybylskiego i tegoż żony Jadw igi 
Przybylskiej, zam ieszkałych w Dorm owie pow, M iędzy
chód, zostanie w drodze egzekucji dnia 9 czerw ca 1934 r. 
o godz. 9 -e j p rzed  poł. wystawioną na przetarg przed niżej 
oznaczonym  Sądem pokój nr. 8. N ieruchom ość składa się 
z domu m ieszkalnego z podw órzem  i ogrodem  domowym, 
obory, św iniam i i stod o ły  o łącznym  obszarze 3. 38, 83 ha. 
Roczna wartość użytkowa wynosi 36 mk. Roczna kwota 
podatku budynkow ego 1,20 mk. Karta mapy nr. 1, 2 i 3. 
A rt. m atrykuły nr. 64, 78 i 92. Księga podatku budynko
wego nr. 3 l. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 14 grudnia 1932 r. —  M iędzychód, dnia 
12 lutego 1934 r. Sąd Grodzki.

1111.
Nieruchom ość położona w Sosnowcu pow, Śrem i w 

chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze 
gruntowej Sosnowiec tom  I wykaz liczba 8. na imię ro l
nika W alentego Skowronka w Sosnowcu zostanie w d ro 
dze egzekucji dnia 14 czerw ca 1934 r. o godz. 9 przed  p l. 
wystawioną na przetarg przed Sądem G rodzkim  w Śremie 
pokój Nr. 4. N :eruchom ość jest gospodarstw em  rolrnem 
o obszarze 38,2120 ha, czysty d och ód  w ynosi 109,33 tala
rów, roczna kwota podatku gruntowego 31,4) mk., a roczna 
w artość użytkowa mieszkania 180 mk. W edług uchwały 
oszacowania Sądu G rodzkiego w Śremie z dnia 30 września 
1932 r. wynosi w artość nieruchom ości 55758 zł. Cenę w y 
wołania w terminie licytacyjnym  będzie stanow iła kwota 
37172 zł. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze grun
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tow ej dnia 29 września 1934 r, —  Śrem, dnia 6 kwietnia 
1934 r. Sąd G rodzki.

1112.
Nieruchom ość położona w Poznaniu przy ul. św. W o j 

ciecha 3 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapi
sana w księdze gruntowej Poznań —  św. W ojciech  tom  t. 
karta 22 an imię Jana K urowskiego w Poznaniu zostanie 
w drodze egzekucji dnia 8 czerw ca 1934 r. o godz. 9 -tej  
przed  poi wystawioną na p-zetarg w niżej oznaczonym  
Sądzie, pokój Nr. 10. Nieruchom ość o obszarze 3 a 80 m- 
składa się z dom u m ieszkalnego z lewem skrzydłem  bocz- 
nem i z podw órza, jest zapisana w księdze podatku bu 
dynkow ego p od  nr. 19 a w  m atrykule podatku grunto
wego p od  nr. 710 numer karty 2 numer parceli 269/22. 
R oczna wartość użytkowa wynosi 7000 mk roczna kwota 
podatku budynkow ego w ynosi 228 mk. W zm iankę o prze 
targu zapisano w księdze gruntowej dnia 12 stycznia 1931 
roku, —  Poznań, dnia 10 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki.

1113.
N ieruchom ość położona w Poznaniu i w chwili u czy

nienia wzmianki o  przetargu zapisane w księdze gruntowej 
Poznań, św. M arcin tom X X I karta 509 Poznań św. M ar
cin tom X X X  karta 775 Poznań św. Łazarz tom 43, karta 
1042 na imię A leksandra B a r c z e w s ^ g o  zostanie w d ro 
dze egzekucji dnia 16 czerw ca 1934 r. o godz. 10-ej przed  
południem  wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym  
Sądzie, pok ój Nr, 45. N ieruchom ość Poznań św. M arcin, 
karta 509 stanowi dom  mieszkalny z odosobnionym  ustę
pem podw órzem  i ogrodem  dom owym , dom  m ieszkalny 
szopę i chlew  i dom m ieszkalny. Zapisana jest p od  nr. 
2178 księgi podatku budynkow ego i 5427 m atrykuły pod at
ku gruntowego. Obszar w ynosi 27 a 08 m2. Nieruchom ość 
Poznań św. M arcin karta 775 stanowi parcelę o obszarze
49 a 61 m2 przy ul. Bukow skiej zapisana jest pod  nr. 
1600 art. m atrykuły. N ieruchom ość Poznań —  Łazarz, kar
ta 1042 stanowi rolę i łąkę o obszarze 57 a 20 ms zapi
sana jest p od  nr, 1079 art. m atrykuły, czysty dochód  w y
nosi 3,58 talarów. W zm iankę o przetargu zapisano w księ
gach gruntowych Poznań, św. M arcin, karta 509 dnia 28 
lutego 1933 r. Poznań św. M arcin, karta 775 dnia 13 kw iet
nia 1934 r. Pozanń św. Łazarz karta 1042 dnia 7 marca 
1932 r, —  Poznań, dnia 16 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki.

1114.
N ieruchom ości p ołożone w Dębienku i w chwili u czy

nienia wzm ianki o przetargu zapisane w  księdze gruntowej 
D ębienko tom I. karty 2, 9 i tom III karta 73 na imię 
fa. D ębienko —  M łyny i Tartaki —  T o w. A kc. w D ębien
ku zostaną w drodze egzekucji dnia 12 czerw ca 1934 r. 
o godz. 11 e j  przed  poi. wystawione na przetarg w niżej 
oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 45. N ieruchom ość Dęblen- 
ko tom I kaita  2 składa się z domu m ieszkalnego z przy 
budów ką, biurem, szopą z cementu i podw órzem . Ponadto 
zn a jd u ją  się na niej 2 szopy, maszynownia, kotłownia, 
kuźnia, stodoła, 2 chlew y, 2 wozownie, warsztat stolarski, 
m łyn parow y, składnica zboża, stajnia, cegielnia i warsztat 
zapisana jest p od  nr. 3 księgi podatku budynkow ego i nr. 
5 m atrykuły podatku gruntowego. Roczna wartość użyt
kowa w ynosi 3124 mk., roczna kwota podatku budynko
wego w ynosi 71,80 mk. Pow ierzchnia nieruchom ości 4 ha
50 a 22 m2. Czysty dochód  8,94 talarów. Nieruchom ość 
D ębienko tom I karta 9 stanowi rolę i łąkę przy szos a
0 pow ierzchni 3 ha 70 ia 88 m2 i jest zapisana pod nr. 15 
art. m atrykuły czysty dochód  w ynosi 17,12 talarów. N ie
ruchom ość Dębienko tom III karta 73 położona  jest przy 
cegielni i sk łada się z dom u m ieszkalnego z podw órzem
1 ogrodem  chlewa, oranżerji i lodow ni z piwnicą. Obszar 
w ynosi 3 a 19 m2. Zapisana jest p od  nr. 64 księgi p o 
datku budynkow ego nr 78 m atrykuły podatku gruntowego

roczna w artość użytkowa wynosi 153 mk., roczna kw ota 
podatku budynkow ego 3,90 mk. W zm iankę o  przetargu 
zapisano w księgach gruntowych dnia 17 czerw ca 1931 r. 
—  Poznań, dnia 20 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki.

1115.
Nieruchom ość położona  w Poznaniu, ul. W roniecka 21 

i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w 
księdze gruntowej Poznań —  Stare M iasto, tom X, karta 
316 na imię Jana K urowskiego, mistrza piekarskiego w P o 
znaniu, zostanie w drodze egzekucji dnia 5 czerw ca 1934 *. 
o godz. 9 -e j przed  poi. wystawioną na przetarg w niżej 
oznaczonym  Sądzie, pokój Nr. 10. Nieruchom ość położona 
jest w Poznaniu przy ul. W ronieckiej 21 składa się z fron 
towego domu m ieszkalnego z odosobnioną drewutnią, ustę
pem i podw órzem , z budynku w arsztatowego i  domu ty l- 
ftego. Obszar wynosi 3 a 5 m2. A rtykuł m atrykuły podatku 
g-untow ego nr. 856. Numer księgi podatku budynkow ego 
2675. W zm iankę o przetargu zapisano w księdze grunto
wej dnia 12 stycznia 1931 r. —  Poznań, dnia 1934 r. Sąd 
G rodzki.

Wywołania publiczne i zapozwy.
1116.

, M arjanna Stefanow iczow a z M odrzą postawiła wniosek 
o w yw ołanie listów hipotecznych na hipoteki zapisane 
w księdze w ieczystej Pobiedziska karta 151 w dziale 111, 
poz. 5, 6 i 7 na 900,—  wzgl, 600,—  wzgl. 500,—  M k. na 
rzecz Komunalnej Kasy Oszczędności w Pobiedziskach. P o 
siadacza tych dokum entów w zyw a się, by  najpóźniej na ter
minie w dniu 10 października 1934 o godz. 12 w podpisa 
nym Sądzie (sala 10) odbyć się m ającym , sw oje prawa zg ło 
sił i dokum enty te przedłożył, w przeciwnym  bowiem razie 
nastąpi unieważnienie dokum entów. —  Pobiedziska, dui* 
28 lutego 1934 r. Sąd G rodzki.

1117.
Na wniosek Gm iny W iejsk iej Ruda pow iat K rotoszyn 

zastąpionej przez adwokata Dr. Paw łow skiego w K rotoszy
nie zarządza się w yw ołanie w celu pozbawienia m ocy d ok u 
mentu listu h ipotecznego utw orzonego d la  hipoteki zapisa
nej na nieruchom ości Zduny karta 670 w dziale III. pod 
nr. 2 w kw ocie 1350 mk. z 5%  odsetkam i w stosunku rocz 
nym na rzecz Szkoły  Ewangelickiej w R udzie z tytułu p o 
życzki, Posiadacza w yżej określonego dokumentu listu hi
potecznego w zyw a się by najpóźniej w terminie w yw oław 
czym  zgłosił w Sądzie niżej podpisanym , pokój Nr, 27 swe 
prawa i przed łoży ł dokument, gdyż w przeciwnym  razie d o 
kument listu hipotecznego zostanie pozbaw iony m ocy. T er
min w yw oław czy wyznacza się na dzień 8 listopada 1934 > 
godz. 12. —  K rotoszyn, dnia  24 m aja 1933 r. Sąd G rodzki.

1118.
W  spraw ie w yw oław czej w celu pozbawienia mocy 

prawnej dokumentu Sąd G rodzki w B ydgoszczy postano
w ił zarządzić następujące w yw ołanie: Luiza Feist, urodź. 
Hohenstein w Berlinie, S. W . 48. Friedrichstr. 34. za ze
zwoleniem  męża sw ego W altera Feidta, 2. Augustę G ra
bów, ur. Hohenstein, Berlin, N. G leim strasse 41. za ze
zwoleniem  męża swego Ottona Grabowa, 3. Emma Schmidt, 
ur. Hohenstein, Berlin, Steglitz, Birkbuschstr. 14 za ze 
zwoleniem  męża sw ego K arola Schmidta, w m oskodaw - 
czyń —  zast. przez adw. B reitkopfa  w B ydgoszczy wniósł 
o w yw ołanie zaginionego częściow ego listu tipotecznego  o d 
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noszącego się Jo hipoteki w kw ocie 20000 marek z dsetka- 
mi 5 proc. zapisanej w księdze w ieczystej nieruchomości 
B ydgoszcz tom  20. wyk. 683. w dziale III. pod  L. 18. dla 
M arji Honenstein, ur. Christen, w Ziesur, obw ód M agde
burg. Posiadacza w yżej w ynrenionego dokumentu wzywa 
się, by najpóźniei w terminie w yw oław czym  wyznaczonym  
nia dzień 23 listopada 1934 r. o godz. 14-tą w południe, 
zg łosił swe prawa i przedłożył dokumenty w podpisanym  
Sądzie, pokój 12 pod rygorem  pozbawienia m ocy prawnei 
pow ołanych dokum entów, a to zgodnie z § 1108 np, w 
związku z art. X X X I. § 2 p. 6. przep. wprow, kpd. —  
B ydgoszcz, dnia 4 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki,

1119.

Rolnik K onrad Seehawer, zam ieszkały w Sicienku, pow. 
B ydgoszcz zastąpiony przez adwokata H oeppego w B yd 
goszczy wniósł o w yw ołanie listu hipotecznego dotyczące
go długu hipotecznego w kw ocie 16000 marek niemieckich 
z tytułu posagu zapisanego w księdze gruntowej nierucho
mości Trzciniec t. 1. k. 1. w dziale III, liozha 43. na rzecz 
rodzeństwa Konrada i G erdy Seehawer. Posiadacza w yżej 
wym ienionego dokumentu wzywa się by najpóźniej w ter
minie w yw oław czym  w yznaczonym  na dzień 30 paźdz er- 
nika 1934 r. godzina 12-ta zg łosił swe prawa i przed ło
ży ł dokumenty w podpisanym  Sądzie, pokój nr. 29, pod 
rygorem  pozbawienia m ocy prawnej pow ołanego doku
mentu, a to zgodnie z § 1008 p. c. —  B ydgoszcz, dnia 
21 marca 1934 r. Sąd Grodzki.

1120.
W  sprawie w yw oław czej Franciszka B iałego, rolnika 

w Spławiu, przeciw ko nieznanym spadkobiercom  w ierzy
cieli a) M arjanny N owaczyk, dawniej w Spławiu, b) M ag
daleny N owaczyk, dawniej w Spławiu, d la  których zap i
sana jest hipoteka na nieruchom ości Spławie wykaz liczba 
25 w dziale I1II pod  nr. 1 w kw ocie dla: a) 150 talarów, 
b) 250 talarów, z tytułu reszty ceny kupna, wzywa się by 
najpóźniej w dniu 12 czerw ca 1934 o godz. 9 przedpołudn. 
k terminie w yznaczonym  d o  w yw ołania zg łosili swe pra
w a do w yżej wym ienionych hipotek przed n :żej podpisa 
nym Sądem, pokój nr. 8, gdyż w przeciwnym  razie z o 
staną z wszelkiem i prawami do nich wykluczeni. —  Śmi
giel, dnia 8 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki.

1121.
W  spraw ie Bogum iły z K aczm arków  Jaw orow iczow ej 

z Rakoniewic, zastąpionej przez pełnom ocnika procesow e
go: adwokata Sawickiego w B ydgoszczy przeciw  M arjano- 
wi Jaw orow iczow i w B ydgoszczy , obecnie nieznanemu z 
m iejsca pobytu —  pozwanem u —  wniosła pow ódka skargę 
z wnioskiem o orzeczenie: 1. M ałżeństw o istn iejące mię
dzy  stronami rozw odzi się i pozw anego uznaje się stroną 
w-nną rozw odu. 2. K oszty sporu ponosi pozwany. P ow ód 
ka wzywa w obec tego pozwanego do ustnej rzprawy przed 
I. W ydzia łem  Cywilnym  Sądu O kręgwego w B ydgoszczy 
sala 22 na termin na dz'eń  20 czerw ca 1934 r. przedpoi. 
o godz. 10 -ej w zyw ając go rów nocześnie do wyznaczenia 
swego rzecznika dopuszczonego przed wym ienionym  Są
dem. —  Bydgoszcz, dnia 10 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki. ;

1122. j
U chwałą podpisanego Sądu z dnia dzisiejszego prze

d łużono udzielone w łaścicielom  nieruchom ości Iwno, W i- 
ktorowo, R ujście, S iedlec i Antonin  pow. Środa oraz Cho- 
bienice, G odziszew o, G ró jec M ały i M orgi pow. W olsztyn  
Ignacemu i Sewerynie z domu Mielżyńs-kiej, m ałżonkom  
M ielżyńskim  z Iwna w yrokiem  tutejszego Sądu z dnia 
25. I. 1933 odroczen ie w ypłat do dnia 31 grudnia 1935.
'— Pobiedziska, dnia 30 marca 1934. Sąd Grodzki,

1123.
W yrokiem  Sądu G rodzkiego w Śremie z dnia 24 lu

tego 1934 r. —  3 C 128/33 —  w ykluczeni zostali wierzy
ciele hipoteki zapisanej w dziale III pod  liczbą wpisu 
6 nieruchomości Śrem tom V II. wykaz liczba 317 w kw o
cie 6000 marek niemieckich na rzecz Kóniglichen Regi- 
rung w Poznaniu.

1124.
W yrokiem  w ykluczającym  z dnia 30 marca 1934 r. Sąd 

G rodzk ' w Poznaniu postanow ił: L ;st hipoteczny utw o
rzony dla hipoteki w kw ocie 2.000 mk-. zapisanej w księ
dze w ieczystej Poznań— '-W ilda tom V I. karla 125 
w dziale III. pod 1 b. 3, na rzecz kupca M aksa M arko- 
witza z W rocław ia  pozbawia się m ocy prawnej.

1125.
Spadkobiercy po M ichale i M agdaleny Rem leinów: 1) 

Janina Adam ska, 2) Helena Piętowa, 3) A niela  Remlem, 
4) M aksym iljan Remlein, w szyscy w Poznaniu-W iniary, 
zastąpieni przez adwokata Cichowicza w Poznaniu, posta
wili wniosek na w yw ołanie częściow ego listu hipotecznego 
z 4 marca 1908 na 2.000 mk. zapisanych w księdze grun
towej W iniary karta dział III; liczba 1, oraz listu h ipo
tecznego z 12 lipca 1905. ważnego jeszcze na 7000 mk. 
tam że zapisantych dział III, liczba I. Posiadacza tych 
dokumentów wzywa się, by najpóźniej na terminie w dniu 
29 sierpnia 1934 r. godz. 12, w podpisanym  Sądzie, p o 
kój 74, odbyć się m ającym  sw oje prawa zgłosił i dok u 
menty te przedłożył, w przeciwnym  bowiem  razie nastąpi 
unieważnienie dokumentów. ■— Poi.nań, dnia 4 kwietnia 
1934. Sąd G rodzki.

Rejestr Stowarzyszeń
1126.

W  naszym  rejestrze stowarzyszeń zapisano dziś przy 
nr. 21 —  „T ow arzystw o Szkoły P rzem ysłow o-H andlow ej 
Żeńskiej w Lesznie" i W ojciech  Dąbrowski, adwokat 
z Leszna kooptow any został na członka zaizadu, —  Le
szno, dnia 19. 1. 1934. Sąd G iodzk i.

Zapisy w rejestrze majątkowym.
1127.

W  tut. sądow ym  rejestrze małżeńskich praw m ająt
kow ych zapisano dziś na stronie 2262, że m ałżonkowie 
Edmund Ciesielski, rolnik i żona jego M arjanna z domu 
P odkładek, zam ieszkali w N ieparcie pow. Gostyń umową 
m ałżeńską z dnia 6 marca 1934 r. ustanowili ogólną w spól
ność m ajątkową z wykluczeniem  dalszego je j trwania po 
śmierci jednego z małżonków. —  Rawicz, dnia 13 kwietnia 
1934 r. Sąd G rodzki. »

1128.
W  tutejszym  rejestrze m ałóeńskich praw m ajątkow ych 

zapisano dzisiaj pod nr. 3974, że m ałżonkow ie Cichy M i
chał, krawiec i żona jego Józefa, ur. Bielska, ob o je  w O ło- 
boku zam ieszkali, kontraktem z dnia 28 lutego 1934 r. za 
warli ogólną w spólność m ajątkową z w ykluczeniem  dal
szego jej trwania po śmierci jednego z m ałżonków . —  
Ostrów, dnia 13 kwietnia 1934 r. Sąd G rodzki.

1129.
W  rejestrze małżeńskich praw  m ajątkow ych wpisano 

dnia 29 marca 1934 na stronie 2610, że Kaczm arek Roman, 
rolnik w Kam ieńcu i T eod ozja  z domu M aik, kontraktem 
notarjalnym  z dnia 11 stycznia 1934 r. (nr. 26 rep. not.
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Rozw adow skiego w Kościanie) um ówili ogólną w spólność 
m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego z w y
kluczeniem  dalszego jej trwania po śmierci jednego z m ał
żonków . —  Śmigiel, dn ;a 15 marca 1934. Sąd G rodzki.

1130.
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

zapisano dziś na stronie 1348, że W ładysław  M ańkowski, 
agronom  w Rudkach i F ides Lisbeth 2 im. Fischer —  
aktem notarjalnym  z  dnia 3 lutego 1934 postanow ili zu
pełne rozłączenie m ajątkow e z w ykluczeniem  prawa za 
w iadyw ania i pobierania uoytków  z majątku żony przez 
m ęża . —  Szam otuły, dnia 4 kwietnia 1934. Sąd G rodzki.

1131.
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

na stronie 613 wpisano dziś, że m ałżonkow ie W illy  Bi- 
galke, siodlarz z K oronow a i tegoż żona Am anda z domu 
Richter, um ową notarjalną z dnia 18 lutego 1934 r. ustano
wili ogólny rozdział m ajątkow y. —  K oronow o, dnia 12-go 
kwietnia 1934 r Sąd G rodzki.

1132.
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

W aw rzyniec A n drzejczak , rolnik i jego żona Franciszka 
z d. Orszulakówna ob o je  zam ieszkali w Kom orzu p. Ż. 
umową z dnia 29 m aja 1929 postanow ili ogólną  w spólność 
m ajątkową. —  Jarocin , dnia 22 stycznia 1934 r. Sąd 
G rodzki.

1133.
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że 

M ichał Jędrzejak , robotnik i jego żona M a. janna z d o 
mu Grochówna, ob o je  zam ieszkali w N oskowie, umową 
z dnia 3 czerwca 1933 postanow ili ogólną w spólność m a
jątkow ą, —  Jarocin , dnia 6 lutego 1934, Sąd G rodzki.

1134.
W  naszym rejestrze m ajątkow ym  wpisano dziś, że Jan 

G órski, urzędnik gospodarczy i jeg o  żona z dom u k o 
walska, ob o je  zam ieszkali w Żerkowie, um ową z dnia 27-go 
listopada 1933, postanow ili zupełny rozdział m ajątkow y. 
—  Jarocin, dnia 16 lutego 1934. Sąd G rodzki.

1135.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych wpisano j 

dnia 30 stycznia 1934 na stronie 2593, że Bednarczyk 
Franciszek, piekarz we W ielichow ie i Józefa  z domu Ł a- : 
boiska, kontraktem  notarjalnym  z dnia 12 lipca 1934 r | 
(nr. 206 rep. not. za rok 1933, not. Dr. Soleckiego z Śmi- j 

gla) om ów ili ogólną  w spólność m ajątkową, według prze- ; 
pisów  kodeksu cyw ilnego z wykluczeniem  dalszego jej 
trwania po śmeirci jednego z m ałżonków . —  Śmig.el, dnia , 
30 stycznia 1934. Sąd G rodzki.

1136. i
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych wpisano j  

dnia 14 lutego 1934 r. na stronie 2ó94 że R atajczak

Stanisław, ślusarz w D łużynie . M ar janna z domu B ednar
czyk, kontraktem notarjalnym  z dnia 22 stycznia 1934 r. 
(nr 32 repert. notarjusza Żmudzińskiego w Śmiglu), om ó
wili ogólną  w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego z w ykluczeniem  dalszego je j trwania po 
śmierci jednego z m ałżonków . —  Śmigiel, dnia 8 lutego 
1934 r. Sąd G rodzki

1137.
W  rejestrze m ałżeńskich p 'a w  m ajątkow ych wpisano 

dnia 21 lutego 1934 r. na stronie 9595, że B ia ły  Franciszek, 
lo ln ik  w Spławiu i Anna z domu Juśkowiak, Kontraktem 
notarjalnym  z dnia 16 września 1934 r . (nr. 265 rep, not. 
za rok 1933 not. Dr. Soleckiego z Śmigla), um ówili ogólną 
w spólność m ajątkow ą w edług przepisów  kodeksu cyw il
nego z wykluczeniem  dalszego jej trwania d o  śmierci je d 
nego z m ałoonków . —  Śmigiel, dnia 8 lutego 1934 r. Sąu 
Grodzki.

1138.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych wpisano 

dnia 22 lutego 1934 r. na stronie 2596, że T ietz Ludwik, 
rolnik w  W ielichow ie i Franciszka z domu D om agała —  
kontraktom notarjalnym  z dnia 1 lutego 1934 r. (nr. 54 
rep, notarjusza Żm .dzińskiego w  Śm iglu), om ów ili ogólną 
w spólność m ajątkow ą według przepisów  Kodeksu cyw :lne- 
go z w ykluczeniem  dalszego je j trwania po śmierci jednego 
z m ałżonków . —  Śmigiel, dnia 8 lutego 1934 r. Sąd 
G rodzki.

1139
W  rejestrze małżeńskich praw m ajątkow ych wpisano 

dnia 14 lutego 1934 r. na stronie 2597, że Krystek Franci
szek, rolnik w W ilkow ie Poldkiem M arjanna z domu Izy- 
dorczyk, kontraktem notarjalnym  z dnia 17 stycznia 1934 
(nr. 29 rep. notarjusza Żm idzińskiego w Śm iglu), om ów ili 
ogólną w spólność m ajątkową w edług przepisów  kodeksu 
cyw  lnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z m ałżonków . —  Śmigiel, dnia 14 lutego 19j 4 r. 
Sąd G rodzki.

1140.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych wpisano 

dnia 2 marca 1934 r. na stronie 2598, ze Langner Paweł, 
rolnik w B cjanow ie Staiem i Paula z dom u K ólling, kon
traktem notarjalnym  z dnia 29 stycznia 1934 r. (nr. 45 
rep. not. Żm idzińskiego w Śmiglu), om ów ili ogólną w spól
ność m ajątkową, w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego 
z wykluczeniem  dalszego je j trwania po śmierci jednego 
z m ałżonków . —  Śmigiel, dnia 11 lutego 1934 r. Sąd 
G rodzki.

1141.
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych wpisano 

dnia 2 marca 1934 r. na stronie 2599, że Czternaścik Jan, 
murarz w D łużynie i Mai janna z domu R atajczak, kon
traktem notarjalnym  z dnia 8 listopada 1934 r. (nr. 312 
rep. not. za rok 1933 not. Dr. Soleckiego z Śmigla) umó
wili ogólną w spólność m ajątkową, w edług przepisów  k o 
deksu cyw ilnego z wykluczeniem  dalszego je j trwania po 
śmierci jednego z m ałżonków. —• Śmigiel, dnia 17 lutego 
1934 r. Sąd G rodzki.
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